
 

 

UCHWAŁA NR XXX/161/2017 

RADY POWIATU LEGNICKIEGO 

z dnia 16 listopada 2017 r. 

w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych działających na terenie  

powiatu legnickiego 

Na podstawie art. 12 ust. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 814) w związku z art. 94 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. - Prawo farmaceutyczne (Dz.U. z 2016 r. 

poz. 2142)
1) 

 oraz po zasięgnięciu opinii Burmistrza Miasta Chojnowa, Burmistrza Miasta i Gminy Prochowice 

oraz Wójta Gminy Miłkowice, Wójta Gminy Krotoszyce, Wójta Gminy Kunice, Wójta Gminy Chojnów, Wójta 

Gminy Legnickie Pole, Wójta Gminy Ruja oraz Dolnośląskiej Izby Aptekarskiej we Wrocławiu uchwala się,  

co następuje: 

§ 1. Ustala się rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych działających na terenie Powiatu Legnickiego 

na okres do 7 stycznia 2019 roku zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się harmonogram dyżurów nocnych aptek ogólnodostępnych działających na terenie Powiatu 

Legnickiego na okres do 7 stycznia 2019 roku, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Ustala się rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych działających na terenie Powiatu Legnickiego 

na okres do 7 stycznia 2019 roku w święta i inne dni wolne od pracy zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Legnickiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie 1 stycznia 2018 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Powiatu Legnickiego: 

A. Kostuń 

 

                                                      
1) 

Zmiany tekstu jednolitego wskazanej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2015r. poz. 28, poz. 875, poz. 788, 

poz. 1991 z 2016 r. poz. 1948, poz. 2003. z 2017r. poz. 1015, poz. 1200. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 27 listopada 2017 r.

Poz. 4881



Załącznik nr 1 do uchwały nr XXX/161/2017 

Rady Powiatu Legnickiego z dnia 16 listopada 2017 r. 

 

Rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu legnickiego  

od poniedziałku do niedzieli 

L.p. Nazwa i adres apteki Telefon Godziny pracy 

   Poniedziałek - 

piątek 
Sobota Niedziela 

1 Apteka „Melisa” 
ul. Kilińskiego 36, 
59-225Chojnów 

768191658 900-1900 900-1300  

2 Apteka „Pod Słońcem” 
ul. Legnicka 16, 
59-225 Chojnów 

768188452 800-1800 800-1300  

3 Apteka „Salix” 
ul. Ściegiennego 8, 
59-225 Chojnów 

768188301 800-1915 800-1430  

4 Apteka „Farmed” 
ul. Szpitalna 6, 

59-225 Chojnów 

768181136 800-1800 800-1400  

5 Apteka "Stokrotka" 
ul. Legnicka15, 
59-225 Chojnów 

768196649 800-2000 900-1400  

6 Apteka w Intermarche 
ul. Kilińskiego 42, 
59-225 Chojnów 

768187636 800 -2000 800 -2000 10 00- 18 00 

7 Apteka „Pod Sokołem” 
Rynek 33, 

59-230 Prochowice 

76 8584424 800 - 1800 800-1400  

8 Apteka „Melisa” 
ul. 22 lipca 1/6-5, 

59-230 Prochowice 

76 8585250 800 - 1900 900 -1400  

9 Apteka „Kunice” 
ul. Ciepła 6, 

59-216 Kunice 

76 8575143 800 – 1800   

10 Apteka Ogólnodostępna 
ul. Działkowa 2a 

59-222 Miłkowice 

76 887 13 19 800 - 1800   

11 Apteka „Centrum  
Pharmaland” 

Ul. Rynek 29/1a 
59-225 Chojnów 

76 8180348 800 - 1900 800 -1400  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4881



Załącznik nr 2 do uchwały nr XXX/161/2017 

Rady Powiatu Legnickiego z dnia 16 listopada 2017 r. 

 

Harmonogram dyżurów nocnych aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu legnickiego 

Termin dyżuru Apteka pełniąca dyżur: 

data rozpoczęcia dyżuru data zakończenia dyżuru nazwa i adres apteki  

01.01.2018 r. 

18.03.2018 r. 

03.06.2018 r. 

19.08.2018 r. 

18.11.2018 r. 

07.01.2018 r. 

25.03.2018 r. 

10.06.2018 r. 

26.08.2018 r. 

25.11.2018 r. 

Apteka w Intermarche 
ul. Kilińskiego 42, 
59-225 Chojnów 

07.01.2018 r. 

25.03.2018 r. 

10.06.2018 r. 

26.08.2018 r. 

30.12.2018 r. 

14.01.2018 r. 

01.04.2018 r. 

17.06.2018 r. 

02.09.2018 r. 

06.01.2019 r. 

Apteka Ogólnodostępna 
ul. Działkowa 2a 

59-222 Miłkowice 

14.01.2018 r. 

01.04.2018 r. 

17.06.2018 r. 

02.09.2018 r. 

21.01.2018 r. 

08.04.2018 r. 

24.06.2018 r. 

09.09.2018 r. 

Apteka „Pod Słońcem” 
ul. Legnicka 16, 
59-225 Chojnów 

21.01.2018 r. 

08.04.2018 r. 

24.06.2018 r. 

09.09.2018 r. 

12.08.2018 r. 

28.01.2018 r. 

15.04.2018 r. 

01.07.2018 r. 

16.09.2018 r. 

19.08.2018 r. 

Apteka „Centrum  
Pharmaland” 

Ul. Rynek 29/1a 
59-225 Chojnów 

28.01.2018 r. 

15.04.2018 r. 

01.07.2018 r. 

16.09.2018 r. 

11.11.2018 r. 

04.02.2018 r. 

22.04.2018 r. 

08.07.2018 r. 

23.09.2018 r. 

18.11.2018 r. 

Apteka „Melisa” 
ul. Kilińskiego 36, 
59-225Chojnów 

04.02.2018 r. 

22.04.2018 r. 

08.07.2018 r. 

23.09.2018 r. 

16.12.2018 r. 

11.02.2018 r. 

29.04.2018 r. 

15.07.2018 r. 

30.09.2018 r. 

23.12.2018 r. 

Apteka „Melisa” 
ul. 22 lipca 1/6-5, 

59-230 Prochowice 

11.02.2018 r. 

29.04.2018 r. 

15.07.2018 r 

30.09.2018 r. 

18.02.2018 r. 

06.05.2018 r. 

22.07.2018 r. 

07.10.2018 r. 

Apteka „Salix” 
ul. Ściegiennego 8, 
59-225 Chojnów 

18.02.2018 r. 

06.05.2018 r. 

22.07.2018 r. 

07.10.2018 r. 

25.11.2018 r. 

25.02.2018 r. 

13.05.2018 r. 

29.07.2018 r. 

14.10.2018 r. 

02.12.2018 r. 

Apteka „Pod Sokołem” 
Rynek 33, 

59-230 Prochowice 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 4881



25.02.2018 r. 

13.05.2018 r. 

14.10.2018 r. 

04.11.2018 r. 

02.12.2018 r. 

04.03.2018 r. 

20.05.2018 r. 

21.10.2018 r. 

11.11.2018 r. 

09.12.2018 r. 

Apteka „Kunice” 
ul. Ciepła 6, 

59-216 Kunice 

04.03.2018 r. 

20.05.2018 r. 

29.07.2018 r. 

21.10.2018 r. 

09.12.2018 r. 

11.03.2018 r. 

27.05.2018 r. 

05.08.2018 r. 

28.10.2018 r. 

16.12.2018 r. 

Apteka "Stokrotka" 
ul. Legnicka15, 
59-225 Chojnów 

11.03.2018 r. 

27.05.2018 r. 

05.08.2018 r. 

28.10.2018 r. 

23.12.2018 r. 

18.03.2018 r. 

03.06.2018 r. 

12.08.2018 r. 

04.11.2018 r. 

30.12.2018 r. 

Apteka „Farmed” 
ul. Szpitalna 6, 

59-225 Chojnów 

Godziny pracy aptek w czasie pełnienia dyżurów nocnych: 

poniedziałek - piątek 20.00 - 8.00 dnia następnego 

sobota   20.00 - 10.00 dnia następnego 

niedziela   18.00 - 8.00 dnia następnego 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 4881



Załącznik nr 3 do uchwały nr XXX/161/2017 

Rady Powiatu Legnickiego z dnia 16 listopada 2017 r. 

 

Rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu legnickiego w święta  

i inne dni wolne od pracy 

L.p

. 
Nazwa i adres apteki Telefon Data Godziny pracy 

   

1 Apteka „Pod Sokołem” 
Rynek 33, 

59-230 Prochowice 

76 8584424 01.11.2018r. 
01.01.2019r. 

800-2000 

2 Apteka „Kunice” 
ul. Ciepła 6, 

59-216 Kunice 

76 8575143 03.05.2018r. 
06.01.2019r. 

800-2000 

3 Apteka „Salix” 
ul. Ściegiennego 8, 
59-225 Chojnów 

76 8188301 01.04.2018r. 800-2000 

4 Apteka „Melisa” 
ul. Kilińskiego 36, 
59-225Chojnów 

76 8191658 01.05.2018r. 800-2000 

5 Apteka "Stokrotka" 
ul. Legnicka15, 
59-225 Chojnów 

76 8196649 01.01.2018 r. 800-2000 

6 Apteka w Intermarche 
ul. Kilińskiego 42, 
59-225 Chojnów 

76 8187636 11.11.2018r. 800-2000 

7 Apteka „Melisa” 
ul. 22 lipca 1/6-5, 

59-230 Prochowice 

76 8585250 20.05.2018r. 
25.12.2018r. 

800-2000 

8 Apteka „Farmed” 
ul. Szpitalna 6, 

59-225 Chojnów 

76 8181136 02.04.2018r. 800-2000 

9 Apteka „Centrum  
Pharmaland” 

Ul. Rynek 29/1a, 
59-225 Chojnów 

76 8180348 06.01.2018r. 
26.12.2018r. 

800-2000 

10 Apteka „Pod Słońcem” 
ul. Legnicka 16, 
59-225 Chojnów 

76 8188452 15.08.2018r. 800-2000 

11 Apteka Ogólnodostępna 
ul. Działkowa 2a 

59-222 Miłkowice 

76 887 13 19 31.05.2018r. 800-2000 

Dyżury aptek ogólnodostępnych w święta i inne dni wolne od pracy w godzinach od 20:00 do 8:00 pełnione 

są zgodnie z załącznikiem nr 2. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 4881


		2017-11-27T14:46:06+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




